
令和２年３月６日 

 

フィットネス会員 様 

 

株式会社 宝 美  

メディカルフィットネスLa Santé 

代表取締役  阿部 美津江 

 

臨時休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症について、利用者様の安心・安全に配慮し感染拡

大を防止するため、館内施設の休業を下記の日程にて行います。皆様にはご迷惑をおか

け致しますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

なお、この非常事態の推移を鑑みながら今後の対応を検討させていただきますので、

ご理解のうえご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業日 令和２年３月９日（月）～１５日（日） 

 

※ 16日より通常どおり営業する予定ですが、 

延期等についてはホームページまたは電話でご確認ください。 

 

以上 

 

 

 

〒997-0825 

山形県鶴岡市日枝字小真木原 88-1 

メディカルフィットネス La Santé 

TEL：0235-64-8858 

FAX：0235-64-8804 


